1

关于开展“中国梦·劳动美·心向党”

喜迎中国共产党成立 100 周年网上职工书画作品展的通知

各直属单位工会：

为喜迎中国共产党成立 100 周年，充分展示中国共产党

百年光辉历程、伟大成就和宝贵经验，反映在中国共产党领

导下新中国发生的举世瞩目的巨大变化，激励全省教科文卫

体系统广大职工更加紧密地团结在以习近平同志为核心的

党中央周围，奋进新征程、再创新辉煌。根据《关于组织开

展“中国梦·劳动美·心向党”喜迎中国共产党成立 100 周

年系列活动的通知》（皖教科文卫体工〔2021〕3 号）精神，

省教科文卫体工会决定开展网上职工书画作品展。现将有关

事项通知如下：

一、活动组织

主办单位：安徽省教科文卫体工会

承办单位：安徽师范大学工会

二、征稿对象

省教科文卫体工会直属单位职工

三、征稿细则

1.参展作品应是单幅作品，题材不限；只接收 JPG 格式

2

电子数据投稿；作品大小不大于 2MB，不小于 1.5MB；谢绝提

供电脑创意和改变原始影像的作品。

2.投稿作品应聚焦喜迎中国共产党成立 100 周年主线，

贴合“讲好新中国故事，讲好劳模故事、劳动故事、工匠故

事”主题，在符合征稿细则的情况下不限创作时间。

3.作品所涉及的著作权、名誉权等法律责任由作者自负。

凡投稿的作者，均视为同意并遵守以上各条规定。

4.报送方式：本次征稿不接受职工个人报送作品。2021

年 5 月 15 日前，各直属单位工会在对作品的原创性进行审查

后，将本单位职工作品一次性集中报安徽师范大学工会，邮

箱：wyp9987@mail.ahnu.edu.cn。

联系人：吴佑平 联系方式：13909637930；13805534061

四、展示时间及形式

安徽师范大学工会将组织相关专家对征集的作品进行

初步审核后，进行网上展示和投票，网上书画作品展展示时

间为 2021 年 5 月 25 日至 6 月 30 日。

展示网址：安徽职工服务网-安徽省教科文卫体工会

（http://zgfw.ahghw.org/anhui/lower-union/jkwwt/index）。

投票渠道：通过“安徽省总工会”微信公众号进行网络

投票，投票页面和时间另行通知。每人最多可投 10 幅最喜

爱的作品，多投无效。活动结束后，将根据投票结果，选出

10 幅职工最喜爱的作品，颁发证书。

五、有关要求

各单位工会要高度重视，采取有效措施，广泛组织和动

mailto:wyp9987@mail.anhu.edu.cn。

3

员本单位职工积极参与书画作品创作和在线投票，营造喜迎

中国共产党成立 100 周年浓郁氛围。省教科文卫体工会将对

组织积极、成绩显著的单位予以通报。

安徽省教科文卫体工会

2021 年 4 月 6 日